謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素より本連盟の行事運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、平成２９年６月２９日の評議員会ならびに７月６日開催の理事会におきまして、任

期満了に伴う役員改選を行い、下記の通り、新役員が決定いたしました。

 ここに役員一同弓道の普及振興に更なる努力をいたす所存でございますので、今後とも一

層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

平成２９年７月吉日

公益財団法人 全日本弓道連盟

会 長  中 野 秀 也

記

会　　長
（代表理事）

中　野　秀　也 （新任） 理　　　　事 安　倍　嘉　人

副　 会 　長
（業務執行理事）

窪　田　史　郎 （新任） 理　　　　事 野　下　え　み

副　 会 　長
（業務執行理事）

大　惠　俊一郎 （新任） 理　　　　事 髙　田　昌　浩

専  務  理  事
（業務執行理事）

岡　本　　　仁 （新任） 理　　　　事 橋　本　雄太郎

業務執行理事 今　村　朱　美 理　　　　事 水　橋　美喜夫 （新任）

業務執行理事 伊　藤　　　徹 （新任） 理　　　　事 宮　脇　保　博

業務執行理事 宮　下　克　美 理　　　　事 信　國　幸　人

理　　　　事 那　須　弘　平 理　　　　事 影　山　　　一

理　　　　事 桑　田　秀　子 （新任） 理　　　　事 増　田　規一郎 （新任）

理　　　　事 渡　辺　鐵　哉 （新任） 理　　　　事 千　葉　知　之

理　　　　事 波江野　　　弘 監　　　　事 深　町　芳　洋

理　　　　事 西　岡　忠　夫 監　　　　事 三反田　　　豊

理　　　　事 田　口　大　祐 （新任） 監　　　　事 松　家　　　元